

Kurban Bayramı Özel İzmirin Gözdeleri Turu (1 Gece Konaklamalı Urla, Sığacık, Alaçatı, Foça)



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

- 21:15 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
- 21:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
- 22:15 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
- 22:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
- 23:00 - İstanbul - Çayırova McDonald's Önü
- 23:45 - İstanbul - İzmit Halkevi
- 01:30 - İstanbul - Bursa Otogar Sapağı
- 02:00 - İstanbul - Bursa Görükle Trio Önü

Gezilecek Yerler: Urla, Alaçatı, Çeşme, Sığacık, Foça,

PROGRAM

Mavinin, yeşilin ve bereketli toprağın buluştuğu, Kekik, zeytinyağı ve lezzetli otların adeta gövde gösterisi yaptığı, kısaca İzmir'in huzur ve yaşam dolu köylerini keşfedin.

Sakinliği ile kendine aşık ettiren Eski Foça

Uzun yıllardan beri doğallığını korumuş, tarihi güzellikleriyle kendine hayran bırakan Dikili

Korkuluklarla dolu Sevimli Hayalet Casper'in köyü Barbaros Köyü...

Küçük bir balıkçı kasabası ve adeta bir film seti Sığacık...

1 Gün: Gece yolculuğu İstanbul-İzmit-Bursa-İZMİR

21:15 ?ncirli Dilek Pastanesi Önü
21:45 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
22:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark? Önü
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 Çay?rova McDonald's Önü
23:45 ?zmit Halkevi
01:30 Bursa Otogar Sapa??
02:00 Bursa Görükle Trio Önü

Kalk?? noktalar?ndan siz de?erli misafirlerimizi ald?ktan sonra yolculu?umuza ba?I?yoruz. Yol boyunca verece?imiz molalar ile Bursa- Bal?kesir güzergâh?n? takip ederek sabah saatlerinde ?zmir'e ula??yoruz.

2 Gn: Sıęacık - Urla - Sanat Sokaęı ve Malgaca Pazarı - Urla İskele - Alaçatı

Gnn ilk ışıklarıyla birlikte gzel İzmir'imize varıyoruz. Dileyen misafirlerimizle birlikte İzmir'de veya Sıęacıkta kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından aracımıza binip rehberimizin anlatımı ile yresel mimarisine, geleneklerine, greneklerine, sahip çıktıęından dolayı 2009 yılında Trkiye'de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanını kazanmış olan Seferihisar'a doęru hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuęun ardından Seferihisar deęince akla ilk gelen Sıęacık'a varıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile birlikte 1 saatlik Tekne Turumuza katılıyoruz, Deniz kokusu zerimizde Kanuni'nin Rodos seferi iin yaptırdıęı kalenin surlarının iine saklanmış, Arnavut kaldırımlı sokaklara dizilmiş, avlulu, cumbalı, tahta panjurlu konaklarla dolu mkemmel korunmuş mimarisi, aydın sakinleri ve ruhu dinlendiren gzellięi ile film seti gibi bir sahil kasabası Sıęacık'ı yryerek gezeceęiz. Bu şirin kasabadan ayrılıp Urla'nın merkezine rotamızı eviriyoruz. El emeęi gz nuru rnlerin tezgahlarda satıldıęı bir sokak. Urla Sanat Sokaęı'nı ve Malgacılar Pazarı'nı gezdikten sonra Urla İskele'de serbest zaman veriyoruz. İskele'yi gezerken gznze ilişen ada Karantina Adası hikayesini rehberimizden dinledikten sonra Tanju Okan heykeli nnde fotoğraf ektirmeyi unutmayın. Alacaęımız ęle yemeęi sonrasında aracımıza dnp Alaçatı'ya hareket ediyoruz. Rzgar Glleri ile meşhur Alaçatı'da Arnavut kaldırımları zerinde Eski Rum Evleri arasında yryş yapıyoruz. Alaçatı ardından otelimize doęru hareket ediyoruz. Akşam Yemeęi serbest şekilde alınacaktır.

Sabah Kahvaltısı: İzmir ya da Sıęacık'ta serpm kahvaltısı ya da kahvaltısı tabaęı olarak alınacaktır. (Ekstra)

ęle Yemeęi: Urla'da Alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeęi: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: eşme Otelleri Saatli Hotel vb.

NOT: Tur gzergahı programa sadık kalma şartı ile rehber insiyatifindedir. Yaşanacak olumsuzluklar ve yoğunluęa baęlı olarak (Trafik, Yol alışması , Gecikme vb.) gibi durumlarda deęişiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan mşterilerimiz bu durumu kabul etmiş sayılacaktır.

3 Gn: eme - eme Kalesi ve Marina - Barbaros Ky - Foa, Eski Foa Evleri - İstanbul

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltı sonrasında, eme'ye gidiyoruz. eme Kalesi ve aslanlı heykelin hikayesini rehberimizden dinledikten sonra vereceđimiz serbest zaman ardından Trkiye`de ilk temalı festivali olan Oyuk (Korkuluk Festivali) gerekletiren Barbaros Ky`n ziyaret edeceđiz. Festival sonrasında kyllerin yaptıkları bu korkuluklar kyn sokaklarında tm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları greceđiz, hem de gezeceđiz. Bir de at kapı evleri diye bir ŗey yapmıŗlar. Kapılarında at kapı evi yazan evlerin kapısını alıp konuk olabiliyorsunuz. Ky meydanında vereceđimiz kısa alışveriş molamızın ardından Foa'ya dođru hareket ediyoruz. Foa, eski ve yeni olmak zere ikiye ayrılmıŗtır. Eski Foa, ilenin merkezidir ve tarihi binalar, yapılar buradadır. Eski Foa genel olarak imara kapalı olduđu iin Yeni Foa diye bir yer kurulmuŗ ve yazlıklar genelde burada toplanmıŗtır. Bu yzden Yeni Foa`da tarihi olarak grlecek pek bir yer yoktur. Herodot'un Foa iin dediđi gibi "Onlar kentlerini, bizim yeryznde bildiđimiz en gzel gkyz ve en gzel iklimde kurdular" cmlesini hatırlayıp ŗehir turumuza baŗlıyoruz. Ve akla ilk Eski Foa'nın nostalji ykl sokakları geliyor. Burası, Avrupa'daki 'Old Town'ların tam anlamıyla kasaba versiyonudur. Ruhunu hi kaybetmemiŗ olması, eskisi gibi korunup farklı renklerle parıldaması gerekten de Foa'ya bambaŗka bir gzellik katıyor, Eski Foa evlerini ve arŗı merkezindeki ŗirin balıkı restoranlarının nne geliyor, isteyen misafirlerimizin alışveriş yapabilmesi isteyenlerinse deniz mzesini gezebilmesi ve đle yemeđi (Ekstra) iin sizlere serbest zaman veriyoruz. Ardından aracımızda buluŗarak İstanbul'a ulaŗmak zere yola ıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir baŗka gezinoloji organizasyonunda buluŗmak dileđiyle gece saatlerinde aldıđımız noktalara bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dhildir.

đle Yemeđi: Eski Foa`da Serbest olarak alınacaktır (Ekstra).

Akŗam Yemeđi: Dnŗ yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra).

NOT: Tur gzergahı programa sadık kalma ŗartı ile rehber insiyatifindedir. Yaŗanacak olumsuzluklar ve yođunluđa bađlı olarak (Trafik, Yol alıŗması , Gecikme vb.)gibi durumlarda deđiŗiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan mŗterilerimiz bu durumu kabul etmiŗ sayılacaktır.

Konaklama: Dnŗ Yolu

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

FİYATA DAHİL HİZMETLER

- FİYATA DAHİL HİZMETLER

Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

1 Gece Otel Konaklaması

1 Sabah Kahvaltısı

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Profesyonel Rehberlik Hizmetleri

Ara İi su ikramı

Tüm Çevre Gezileri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- İlk Sabah Kahvaltısı
- Kişisel Harcamalar
- Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Öğle ve Akşam Yemekleri
- Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
- Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gece Turları vb.)

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre deđişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret deđişikliklerinden Gezinoloji sorumlu deđildir.



<https://www.gezinoloji.com/kurban-bayrami-ozel-izmirin-gozdeleri-turu>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 04-04-2025 22:56 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.